
Detalhes da Exposição

04:46:1003/05/2024Data de Emissão:

12/06/2023Data Inicial: 17/06/2023Data Final:

AVARÉ - SPCidade: ASSOC. PAULISTA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

DOUGLASNome:

Contato

NELOREAVARE@NELOREAVARE.COM.BREmail: (17) 3732-0608Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

EXPONEL AVARÉ - 2023

Processadora:

Nelore:

INOVART AGROEVENTOS E IMAGENS

Inscrições: 10/03/2023 à 31/05/2023

Entrada de Animais: 10/06/2023

Data Base do Evento: 13/06/2023

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

13/06/2023

14/06/2023 à 17/06/2023

 186

 258

 30

 2,42

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA 450,00 R$

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

HORACIO ALVES FERREIRA NETO

RAFAEL MAZÃO GHIZZONI

LUCYANA MALOSSI QUEIROZ

JN

JN

JN

29285

8456

20445

28695

8059

5881


